

**WARNER LAGOON PIER AND ICE ACCESS**

CONTRACT NO. 9428

DATE: 3/5/2020

**Raymond P. Cattell, Inc.**

**R. G. Huston  
Co., Inc.**

Item	Quantity	Price	Extension	Price
<b>Section B: Proposal Page</b>				
10911 - MOBILIZATION - LS	1.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$5,468.65
20101 - EXCAVATION CUT - CY	37.00	\$60.00	\$2,220.00	\$200.00
20140 - GEOTEXTILE FABRIC TYPE SAS NON WOVEN (UNDISTRIBUTED) - SY	630.00	\$5.00	\$3,150.00	\$3.40
20219 - BREAKER RUN (UNDISTRIBUTED) - TON	40.00	\$25.00	\$1,000.00	\$38.00
20221 - TOPSOIL - SY	127.00	\$10.00	\$1,270.00	\$12.55
20227 - LIGHT RIPRAP - GLACIEL FIELD STONE - CY	3.00	\$250.00	\$750.00	\$550.00
20303 - SAWCUT ASPHALT PAVEMENT - LF	38.00	\$5.00	\$190.00	\$3.00
20701 - TERRACE SEEDING - SY	227.00	\$10.00	\$2,270.00	\$3.00
21017 - SILT SOCK (8 INCH) - COMPLETE - LF	108.00	\$8.00	\$864.00	\$8.00
21062 - EROSION MATTING, CLASS I, URBAN TYPE B - SY	227.00	\$10.00	\$2,270.00	\$3.00
21093 - TURBIDITY BARRIER - COMPLETE - LF	66.00	\$40.00	\$2,640.00	\$33.00
30301 - 5 INCH CONCRETE - SF	315.00	\$12.50	\$3,937.50	\$36.00
40102 - CRUSHED AGGREGATE BASE COURSE, GRADATION NO. 2 - TON	28.00	\$50.00	\$1,400.00	\$135.00
40202 - HMA PAVEMENT 4 LT 58-28 S - TON	10.00	\$250.00	\$2,500.00	\$290.00
40218 - TACK COAT - GAL	1.00	\$10.00	\$10.00	\$3.00
40321 - UNDERCUT (UNDISTRIBUTED) - CY	30.00	\$50.00	\$1,500.00	\$74.00
90000 - CONSTRUCTION FENCE - LF	337.00	\$8.00	\$2,696.00	\$8.50
90001 - LAKE AND GROUNDWATER CONTROL - LS	1.00	\$12,500.00	\$12,500.00	\$20,300.00
90002 - PIER ABUTMENT - LS	1.00	\$7,500.00	\$7,500.00	\$16,600.00
90003 - PIER INSTALLATION - LS	1.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$5,200.00
90004 - 8 INCH CONCRETE LAUNCH - LS	1.00	\$7,500.00	\$7,500.00	\$17,500.00
21 Items	Totals		\$73,667.50	\$107,000.00